

## Oferta conform anunt nr. ADV1320546

I.D.: 74635663

---

Data publicarii	25.10.22	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.719,43 RON - 5.719,43 RON

---

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs / Caracteristici UM Cantitate Pret/ UM Valoare lei fara TVA 1. Silicon gasket de temperatura, 280ml, 300oC, Bison - rezistent la temperaturi > 250oC dupa uscare complete, max. 300oC temporar( aprox. 1 ora), nu poate fi vopsit Buc 121 28.94 3501.74 2. Silicon universal 280ml Buc 20 15.73 314.60 3. Pistol pentru tub silicon Buc 8 11.52 92.16 4. Smirghel rola 50m, granulatie 80, textil Buc 6 83.88 503.28 5. Smirghel rola 50m, granulatie 100, textil Buc 6 83.88 503.28 6. Smirghel rola 50m, granulatie 120, textil Buc 6 83.88 503.28 7. Smirghel coala A4, granulatie 800 Coli 40 2.08 83.20 8. Perie sarma maner plastic Buc 81 2.69 217.89 TOTAL OFERTA FARA TVA: 5719.43 Termenul de garantie pentru produse este de 12 luni Preturile din oferta sunt in LEI si nu contin TVA; Costul transportului este inclus in pret; Termen de livrare maxim 5 zile de la receptionarea comenzii ferme; Termen de plata maxim 60 de zile de la emiterea facturii. Valabilitatea ofertei este de 60 zile

---